compressor, com gás ecológico, 220 volts, 
Dimensões mínimas do Produto Largura: 
47,2cm Altura: 86cm Profundidade: 45cm, 
com 12 meses de garantia. 

Unid 2 1.283,30 2.566,60 

TOTAL 45.406,08 

3.1 O valor máximo estimado para a referida licitação é de R$ 45.406,08 (Quarenta e cinco mil 
quatrocentos e seis reais e oito centavos). 

4. FORNECIMENTO DOS MATERIAIS 

Os materiais deverão ser entregues em um único lote no prazo de 30 (trinta) dias, a partir do 
recebimento da Ordem de Fornecimento. 

5. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

5.1. São obrigações da Contratante:

[...]

Na estipulação das sanções, deverão ser considerados o grau de comprometimento do 
interesse público e o prejuízo pecuniário deeorfefite das irregularidades constatadas. 

14.0 - ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo total estimado para a referida »citação é R$ 45.406,08 (Quarenta e cinco mil 
quatrocentos e seis reais e oito centavos). 

14.2 O custo estimado para a referida licitação teve como base o valor médio das cotações de 
preços obtidas junto ao mercado e banco de preços públicos através do site - 
www.bancodeprecos.com.br e contratações similares de outros órgãos públicos.